
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1058 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 19' 23'' COMPLUTENSE 0,000
2 1006 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 19' 24'' COMPLUTENSE 1,033
3 990 LETICIA GARCIA SILVA 19' 48'' SAN PABLO 2,825
4 1092 NIEVES DE ANTONIO ANTON 20' 23'' COMPLUTENSE 5,000
5 1094 FATIMA DE DIEGO AGUADO 20' 34'' COMPLUTENSE 6,363
6 1068 ANAIS DOÑORO GALLARDO 21' 00'' POLITECNICA 8,231
7 981 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 21' 37'' POLITECNICA 10,462
8 941 NEREA ITURRIBARRIA DIAZ 21' 43'' NEBRIJA 11,660
9 1054 ALBA MANJON CAPPE 22' 21'' POLITECNICA 13,924
10 949 CLARA LOPEZ GONZALEZ 22' 25'' COMILLAS 15,066
11 976 IRENE SANTIAGO TIERNO 22' 34'' EUROPEA 16,363
12 1130 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 22' 40'' EUROPEA 17,561
13 1013 SARAI MESTRE MARTIN 23' 40'' AUTONOMA 20,561
14 1106 BEATRIZ CHACON FALCON 23' 51'' AUTONOMA 21,924
15 1100 ESTHER MULA FORTE 24' 04'' EUROPEA 23,363
16 1016 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 17'' REY JUAN CARLOS 24,792
17 652 MARIA BLANCO BLASCO 25' 09'' NEBRIJA 27,528
18 1072 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 25' 20'' COMILLAS 28,891
19 1043 VANESA SANCHEZ ALFONSIN 25' 20'' NEBRIJA 29,891
20 1064 ARMELLE SALLIER 26' 33'' EUROPEA 33,330
21 889 RUTH GARCIA EGIDO 27' 13'' AUTONOMA 35,660
22 997 ALEXIA NGUYEN 27' 30'' EUROPEA 37,231
23 1091 VALERIA ROCHA GARCIA 27' 53'' NEBRIJA 39,000
24 578 CHARO LOPEZ CHACON 28' 28'' UNED 41,165
25 612 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 53'' COMPLUTENSE 43,000
26 962 MARIA SANCHEZ ALVAREZ 29' 33'' ALCALA 45,330
27 939 MARTA DE LA TORRE HERAS 29' 49'' REY JUAN CARLOS 46,858
28 791 IRENE CLEMENTE MERINO 29' 49'' REY JUAN CARLOS 47,858
29 993 CRISTINA CORNEJO SANZ 30' 22'' SAN PABLO 49,957

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1058 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 19' 23'' COMPLUTENSE
2 1006 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 19' 24'' COMPLUTENSE
4 1092 NIEVES DE ANTONIO ANTON 20' 23'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 1068 ANAIS DOÑORO GALLARDO 21' 00'' POLITECNICA
7 981 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 21' 37'' POLITECNICA
9 1054 ALBA MANJON CAPPE 22' 21'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
11 976 IRENE SANTIAGO TIERNO 22' 34'' EUROPEA
12 1130 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 22' 40'' EUROPEA
15 1100 ESTHER MULA FORTE 24' 04'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 941 NEREA ITURRIBARRIA DIAZ 21' 43'' NEBRIJA
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1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 7 PUNTOS

Distancia exacta, 4.488 Metros

3ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 38 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 44 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 22 PUNTOS
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17 652 MARIA BLANCO BLASCO 25' 09'' NEBRIJA
19 1043 VANESA SANCHEZ ALFONSIN 25' 20'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 1013 SARAI MESTRE MARTIN 23' 40'' AUTONOMA
14 1106 BEATRIZ CHACON FALCON 23' 51'' AUTONOMA
21 889 RUTH GARCIA EGIDO 27' 13'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 1016 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 17'' REY JUAN CARLOS
27 939 MARTA DE LA TORRE HERAS 29' 49'' REY JUAN CARLOS
28 791 IRENE CLEMENTE MERINO 29' 49'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1058 CLAUDIA ANDUAGA TORRES 19' 23'' COMPLUTENSE  4' 19''
2 1006 BELEN ALCALDE PAMPLIEGA 19' 24'' COMPLUTENSE  4' 19''
3 990 LETICIA GARCIA SILVA 19' 48'' SAN PABLO  4' 24''
4 1092 NIEVES DE ANTONIO ANTON 20' 23'' COMPLUTENSE  4' 32''
5 1094 FATIMA DE DIEGO AGUADO 20' 34'' COMPLUTENSE  4' 34''
6 1077 VERONICA DEL PINO PEREZ 20' 50'' INDEPENDIENTES  4' 38''
7 1068 ANAIS DOÑORO GALLARDO 21' 00'' POLITECNICA  4' 40''
8 558 LARA CEREZO DIAZ 21' 09'' INDEPENDIENTES  4' 42''
9 981 BLANCA MUÑOZ DE PABLOS 21' 37'' POLITECNICA  4' 48''
10 941 NEREA ITURRIBARRIA DIAZ 21' 43'' NEBRIJA  4' 50''
11 1054 ALBA MANJON CAPPE 22' 21'' POLITECNICA  4' 58''
12 949 CLARA LOPEZ GONZALEZ 22' 25'' COMILLAS  4' 59''
13 976 IRENE SANTIAGO TIERNO 22' 34'' EUROPEA  5' 01''
14 1130 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 22' 40'' EUROPEA  5' 03''
15 770 CELINA VICTORIA SANCHEZ TARDIO 23' 14'' INDEPENDIENTES  5' 10''
16 1093 AINHOA ALEJALDRE RIPALDA 23' 26'' INDEPENDIENTES  5' 13''
17 1013 SARAI MESTRE MARTIN 23' 40'' AUTONOMA  5' 16''
18 1106 BEATRIZ CHACON FALCON 23' 51'' AUTONOMA  5' 18''
19 1100 ESTHER MULA FORTE 24' 04'' EUROPEA  5' 21''
20 1016 ANA MARIA PASCUAL BEATO 24' 17'' REY JUAN CARLOS  5' 24''
21 1131 PILAR AYALA JIMENO 24' 40'' INDEPENDIENTES  5' 29''
22 879 ANGELA FERNANDEZ GUTIERREZ 24' 51'' INDEPENDIENTES  5' 32''
23 779 VIRGINIA PRIETO HERRERA 24' 54'' INDEPENDIENTES  5' 32''
24 652 MARIA BLANCO BLASCO 25' 09'' NEBRIJA  5' 36''
25 1019 LAURA NIGG 25' 11'' INDEPENDIENTES  5' 36''
26 1072 SARA HERNANDEZ MARQUEZ 25' 20'' COMILLAS  5' 38''
27 1043 VANESA SANCHEZ ALFONSIN 25' 20'' NEBRIJA  5' 38''
28 900 BEATRIZ GAONA CARRERA 25' 59'' INDEPENDIENTES  5' 47''
29 1064 ARMELLE SALLIER 26' 33'' EUROPEA  5' 54''
30 924 CARMEN BLASCO PEDROLA 27' 10'' INDEPENDIENTES  6' 03''
31 889 RUTH GARCIA EGIDO 27' 13'' AUTONOMA  6' 03''
32 997 ALEXIA NGUYEN 27' 30'' EUROPEA  6' 07''
33 1027 ISABEL RUIZ PADILLA 27' 52'' INDEPENDIENTES  6' 12''
34 1091 VALERIA ROCHA GARCIA 27' 53'' NEBRIJA  6' 12''
35 927 ESTHER DEL POZO CHECA 28' 04'' INDEPENDIENTES  6' 15''
36 979 ANA SANCHEZ ALVAREZ 28' 12'' INDEPENDIENTES  6' 17''
37 578 CHARO LOPEZ CHACON 28' 28'' UNED  6' 20''
38 612 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 28' 53'' COMPLUTENSE  6' 26''
39 960 ROSALIA POVEDA OROZCO 29' 04'' INDEPENDIENTES  6' 28''
40 1138 ELENA CRESPO FIERRO 29' 22'' INDEPENDIENTES  6' 32''
41 962 MARIA SANCHEZ ALVAREZ 29' 33'' ALCALA  6' 35''
42 939 MARTA DE LA TORRE HERAS 29' 49'' REY JUAN CARLOS  6' 38''
43 791 IRENE CLEMENTE MERINO 29' 49'' REY JUAN CARLOS  6' 38''
44 993 CRISTINA CORNEJO SANZ 30' 22'' SAN PABLO  6' 45''

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS NEBRIJA 2014-15

6ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 71 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 48 PUNTOS
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